
صفحه آخر

اظهارات نژادپرستانه نامزد جمهوری خواهان آمریکا
به تظاهرات خیابانی منجر شد

مواضع نژادپرستانه و تبعیض آمیز »دونالد ترامپ« 
انتخابات  پیشتاز جمهوریخواه  و  نامزد جنجالی 
ریاست جمهوری آمریکا علیه مسلمانان سبب شد 
که صدها نفر در نیویورک علیه وی تظاهرات کنند.

این تظاهرات در مقابل ستاد مرکزی این نامزد 
جنجالی انتخابات آمریکا در نیویورک برگزار شد. معترضان 
پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آن نوشته شده 
بود: »به فاشیسم نه بگویید. به ترامپ نه بگویید«. برخی 

معترضان با رد طرح ترامپ برای ممنوعیت ورود مسلمانان 
به آمریکا، شعار می دادند که مسلمانان مخالف داعش و انواع 

تروریسم هستند.
دونالد ترامپ تاجر میلیاردر آمریکایی که اخیرا چندین 
بار اظهارات نژادپرستانه ای علیه مسلمان ها مطرح کرده، 
با ادعای اینکه عده زیادی از مسلمان ها از آمریکایی ها 
نفرت دارند ورود آنها را به منزله حملات بیشتر در خاک 

کشورش دانسته است.

مصادره اموال در ازای اعطای پناهندگی
طرح حکومت دانمارک برای پناهجویان سوری!

حکومت سلطنتی دانمارک قصد دارد  برای 
پذیرش پناهجویان سوریه که از ترس داعش 
گریخته اند، جواهرات و اشیاء قیمتی آنها را مصادره 

کند! 
روزنامه فیگارو اعلام کرده، پارلمان دانمارک در نظر 
دارد قانون مصادرۀ اموال پناهجویان را در ژانویه سال آینده 
به بحث بگذارد. آنطور که خبرگزاری تسنیم نوشته، طبق 
این قانون، ماموران امنیتی این کشور می توانند با  گشتن 

کیف های مهاجران هر شی قیمتی یا حتی پول نقد آنها 
با ارزش بیشتر از 400 یورو را مصادره نمایند! این طرح 
استعمارگرانه، در حالی مطرح می شود که، اولا عامل اصلی 
این مهاجرت ها، کمک های همین کشورهای غربی به 
تروریست های تکفیری است که هنوز هم متوقف نشده است؛ 
ثانیا، پناهجویان تمام زندگی خود را در کشورهایشان از دست 
داده اند!  گزارش شده مردم دانمارک 6 هزار امضا علیه این 

اقدام و در راستای پذیرایی از آوارگان جمع آوری کرده اند.
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شیخ زکزاکی رهبر شیعیان نیجریه همراه با 6 فرزند شهید خود

بررسی  با  آلمانی  نشریه  یک 
جنایت ها و سرکوب های وحشیانه 
در عربستان، سعودی ها را حاکمان 
»مست خون« کشوری نامید که از 
قضا به جایگاه ایران در منطقه نیز 

حسادت می کنند.
جنایت های آل سعود در منطقه 
و حتی عربستان به حدی رسیده که 
برخی رسانه های غربی نیز نمی توانند 
در این مورد چشم خود را ببندند و 
به سادگی از کنار آن بگذرند. البته 
این جنایت ها همواره وجود داشته 

اما نفوذ دلارهای سعودی به اتاق 
فکر رسانه ها مانع طرح انتقاد علیه 
سعودی ها شده است. اما اکنون برخی 
رسانه ها از این مرحله عبور کرده اند 
و آشکار جنایت های سعودی ها را 
برملا می کنند. به گزارش تسنیم، 
نشریه آلمانی »فوکوس« در مطلبی با 
عنوان »پادشاهی تاریکی« به بررسی 
تغییرات فاجعه بار حکومت آل سعود 
و تاثیرات آن بر منطقه تحت سلطنت 
»ملک سلمان« پرداخته است. جنایات 
سعودی ها باعث شده تا این نشریه 

آلمانی، عربستان را در دوران »ملک 
سلمان«، »مست خون« بنامد. 

در بخشی از این گزارش، به افزایش 
شدید اعدام ها در عربستان تحت 
پرداخته  پادشاهی »ملک سلمان« 
شده است. بنابراین گزارش،  »برای 
سعودی ها، تروریست ها، مخالفان و 
همجنس گرایان فرقی نمی کنند. قوه 
قضائیه عربستان آنچنان مست خون 
است که در دهه های گذشته سابقه 
نداشته است. 151 نفر از ابتدای سال 
جاری در عربستان اعدام شده اند، بیش 

از 50 حکم اعدام نیز در هفته های 
آینده انجام خواهد شد.«

نشریه »فوکوس« با حالتی 
تمسخرآمیز ادامه داد: »عربستان نه 
تنها نفت بلکه یک ایدئولوژی بسیار 
خطرناک را صادر می کند، عربستان 
ترور را پرورش داده و به اختلافات 
بین شیعه و سنی دامن می زند. از 
نظر ایدئولوژیک مدت های طولانی 
داعش را حمایت کرده است، چندین 
دهه است که کارهای تبلیغاتی این 
رژیم در دنیا زمینه برای افراط گرایی 

مسلمانان جوان را فراهم کرده است. 
حالا این روح شیطانی از بطری خارج 
شده و عربستان هم قادر نیست جلوی 
آن را بگیرد.  این نشریه در ادامه با 
اشاره به اینکه بسیاری از روشنفکران 
و فعالان حقوق بشر در عربستان از 
ترس وحشیگری های دولت، خاموش 
شده اند نوشت: »عربستان به سرزمین 

ترس تبدیل شده است.« 
»فوکوس« در پایان نتیجه گرفت: 
»دشمنی قدیمی بین ایران و عربستان، 
دو قدرت بزرگ منطقه ای بعد از 

اینکه آمریکا و اروپا با ایران توافق 
هسته ای منعقد کرده و این کشور 
را به مذاکرات درباره آینده سوریه 
وارد کردند، تشدید شد. عربستان 
نگران موقعیت خود به عنوان شریک 
برتر غرب است. در محافل اطلاعاتی 
اروپایی از حسادت عربستان به ایران 
سخن به میان می آید که همچنین در 
سیاست عربستان در قبال سوریه نیز 
نمایان شده است. ریاض می خواهد به 
هر قیمتی شده سوریه را از حوزه نفوذ 

ایران خارج کند.«

از هشدار  یک روز پس 
رسید  خبر  افغانستان  مقام های 
تصرف  با  طالبان  تروریست های 
نظامی  فرمانداری هلمند، 400 
افغان را  به محاصره خود 

درآورده اند.
افغانستان مدتی است شدیدتر از 
گذشته به صحنه درگیری های خونین 
بین نظامیان دولتی و تروریست ها 

تبدیل شده است. 
تنها  گذشته  سال های  در 
این  در  طالبان  تروریست های 
کشور فعالیت می کردند اما اکنون 
نیز به دنبال  تروریست های داعش 
برپایی ولایت خود در افغانستان 

هستند. 
با توجه به گزارش های منتشر 
شده، اوضاع این کشور روز به روز 
به گزارش فارس،  بحرانی تر می شود. 
گزارش ها از ولایت »هلمند« افغانستان 

حاکی از آن است که فرمانداری 
»سنگین« این ولایت به دست گروه 
طالبان سقوط کرده است و حدود 
400 سرباز ارتش ملی و مامور پلیس 
در پایگاه ارتش در این فرمانداری 
در محاصره طالبان قرار گرفته اند. 
»هاشم الکوزی«، نماینده هلمند با 
تایید این خبر گفته: »طالبان تمامی 
راه های منتهی به این فرمانداری 
را بسته  است.« گزارش ها حاکی از 
ادامه درگیری در اطراف پایگاه نظامی 

سنگین است. 
گفته می شود که واحدهای نظامی 
ارتش و پلیس افغانستان در این 
فرمانداری از حدود دو هفته پیش 

تقاضای نیروی کمکی کرده بودند.
یک روز پیش از این خبر رسیده 
بود که  »محمدجان رسول یار« معاون 
والی هلمند در نامه ای به رئیس 
جمهور افغانستان نسبت به سقوط 

هلمند هشدار داده بود. در نامه این 
مقام محلی آمده بود که ظرف 48 
ساعت گذشته 90 نظامی افغانستانی 
در این ولایت و در جنگ با طالبان 

کشته شده اند. 

پیشروی تروریست ها در این 
ولایت در حالی صورت می گیرد که به 
گفته یک مقام ارشد غربی نیروهای 
ویژه آمریکایی در هفته های اخیر به 
هلمند اعزام شده بودند تا به نیروهای 

افغانستانی کمک کنند! هنوز معلوم 
نیست که آیا آمریکایی ها در پیشروی 
تروریست ها در افغانستان، همچون 

عراق نقش دارند یا خیر.
روز یکشنبه مقامات در وزارت 

دفاع افغانستان جنگ در ولایت 
هلمند را تایید کرده، اما خطر سقوط 
فرمانداری های این ولایت را رد کرده 

بودند! 
ولایت  بزرگ ترین  هلمند 
افغانستان به شمار می رود  و از 
ناامن ترین ولایت های این کشور به 
شمار می رود. مناطق مختلف این 
ولایت  در سال های اخیر بارها بین 
تروریست های  نیروهای دولتی و 

طالبان دست به دست شده است.  
در  حاضر  حال  در  طالبان 
و  »باغران«  »دیسو«،  شهرستان های 
»واشیر« ولایت هلمند و بسیاری دیگر 
از مناطق این منطقه حضور دارد و با 
نیروهای دولتی درگیر است.  پیش 
از این نیز فرمانده ناتو در افغانستان 
از احتمال سقوط »جلال آباد« مرکز 
استان »ننگرهار« توسط »داعش« 

خبر داده بود.

امور داخلی رژیم صهیونیستی به دلیل رسوایی جنسی، »امیر اوهانا« از اعضای 
لیکود که رئیس حزب راستگرای مجمع هم جنس گراها است به عنوان جانشین 

او برگزیده شده است.
به گزارش فارس به نقل از تایمز اسرائیل، »اوهانا« که هم وکیل است و هم از 
نیروهای ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی به شمار می آید، از کارکنان سابق شین بت 
)آژانس امنیت داخلی اسرائیل( نیز بوده است. وی اولین عضو همجنس گرای حزب 
لیکود و دومین نماینده همجنس گرا در دوره کنونی کنست )پارلمان اسرائیل( 
محسوب می شود.این نخستین بار نیست که مقامات رژیم صهیونیستی به دلیل 
فسادهای اخلاقی و مالی متهم و برکنار می شوند. برکناری یک فاسد و جایگزین 

کردن یک افسد، فقط از سوی رژیم هایی مثل رژیم صهیونیستی ساخته است.
از کرانه باختری نیز خبر می رسد که نظامیان صهیونیست به سوی یک دختر 

فلسطینی در الخلیل به ادعای انجام عملیات شهادت طلبانه تیراندازی کردند.
صهیونیست ها پس از مجروح کردن این دختر فلسطینی او را بازداشت کردند.

یک همجنس گرای صهیونیست
جایگزین وزیر برکنار شده
 به اتهام فساد جنسی شد!

پس از 3 عملیات موفق 
موشکی سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن تاکید کرد، 300 هدف نظامی و 
تاسیسات حیاتی دیگر عربستان 
در تیررس موشک های انقلابیون 

قرار دارند.
»شرف غالب لقمان«، سخنگوی 
ارتش یمن، پس از 3 عملیات دقیق 
ائتلاف  موشکی علیه مراکز نظامی 
سعودی که به هلاکت بیش از 500 
مزدور سعودی منجر شد گفت: 
»ما 300 هدف نظامی و تاسیسات 
حیاتی عربستان را جزو اهداف خود 
قرار داده ایم تا آن ها را هم بمباران 
کنیم. این اقدام ما در واکنش به نقض 
آتش بس از سوی عربستان صورت 

می گیرد؛ چراکه مقابله به مثل به 
گزینه ای برای ما تبدیل شده است که 
پیشتر دوست نداشتیم به آن متوسل 
شویم.« به گفته وی »ما هنوز بسیاری 
از سلاح ها و تجهیزات جنگی خود را 
علیه عربستان به کار نگرفته ایم. ارتش 
و کمیته های مردمی با توانایی های 
نظامی خود قادر به تغییر معادله 

جنگ هستند. 
از امروز به بعد تنها به دفاع 
نمی پردازیم بلکه حمله از اولویت های 
استراتژیک ما خواهد بود.« ارتش و 
کمیته های مردمی یمن اخیرا حملات 
موشکی خود را علیه عربستان افزایش 
داده اند. در سه حمله اخیر، علاوه بر 
هلاکت بیش از 500 تن از متجاوزان 

مقادیر قابل توجهی از تجهیزات جنگی 
این ائتلاف از جمله چندین بالگرد و 
تانک و... منهدم شدند. این ضربات 
مهلک کار را به جایی رساند که امارات 

بسیاری از نظامیان خود را با مزدوران 
کلمبیایی جابه جا کرد.

پایان مذاکرات صلح 
از سوی دیگر مذاکرات صلح بین 

گروه های یمنی که از هفته گذشته 
در سوییس شروع شده بود روز 
یکشنبه بدون نتیجه »ملموسی« به 

پایان رسید. 
البته »اسماعیل ولد الشیخ«، 
نماینده سازمان ملل متحد در امور 
یمن طی یک کنفرانس خبری مدعی 
شد این مذاکرات پیشرفت قابل 

ملاحظه ای داشته است. 
 : گفت  » لشیخ ا لد  و «
»مذاکره کنندگان درباره انجام چند 
اقدام اعتمادساز به خصوص آزاد 
کردن همه اسرا و زندانیان و تشکیل 
کمیته آتش بس به توافق رسیدند.« وی 
افزود: »توافق بر سر رساندن کمک های 
بشر دوستانه به همه مناطق آسیب دیده 

صورت گرفته است.«
 این دیپلمات سازمان ملل تاکید 
کرد: »نشست بعدی 14 ژانویه)24 
دی ماه( خواهد بود و ما تا آن زمان به 
تلاش های خود برای توقف درگیری ها 
و ایجاد آتش بس کامل در یمن ادامه 

خواهیم داد.« 
وی با بیان اینکه راهکار بحران 
یمن سیاسی است و باید حقوق همه 
مردم یمن حفظ شود، خاطرنشان کرد: 
»با وجود پیشرفت هایی که ایجاد شده 
این مسئله به تنهایی برای حل کامل 
بحران کافی نیست.«  دولت مستعفی 
یمن نیز در پایان این کنفرانس اعلام 
کرد که آتش بس در یمن به مدت هفت 

روز دیگر تمدید شده است. 

سخنگوی ارتش یمن خبر داد

300 هدف حساس و نظامی عربستان 
در تیررس موشک های انصارالله

پس از انتشار خبر آزادسازی 
»قریب الوقوع« شهر رمادی 
از سوی ارتش عراق و فرار15 
سرکرده داعشی، تروریست ها 
تمام سرکرده های فراری را اعدام 
و آنها را خوراک سگ های وحشی 

کردند!
از اظهارات وزیر  بلافاصله پس 
دفاع عراق مبنی بر اینکه، نیروهای 
مسلح این کشور بخش اعظم مناطق 
اشغال شده را از کنترل »داعش« خارج 
کرده اند و در حال حاضر فقط 17 
درصد خاک این کشور تحت کنترل 
این گروه تروریستی است منابع آگاه در 
فرماندهی عملیات الانبار اعلام کردند، 
ارتش عراق بروشورهایی را در میان 
ساکنان رمادی توزیع کرده و از آن ها 
خواسته ظرف 72 ساعت این شهر را 
ترک کنند تا ارتش بتواند از تمامی 
محورها به این شهر حمله کند. به 
گزارش تسنیم، عملیات در شهر رمادی 
به دلیل وجود این ساکنان کند پیش 
می رود و نیروهای عراقی پس از پایان 
این مهلت به رمادی حمله خواهند 
کرد. اخیرا رسانه های عراقی اعلام کرده 
بودند، 70 درصد شهر »رمادی« مرکز 
استان الانبار از کنترل داعش خارج 
المحلاوی«  »اسماعیل  است.  شده 
فرمانده عملیات الانبار نیز  از آغاز 
عملیات آزادسازی منطقه »البوذیاب« 
در شمال »رمادی« با مشارکت 
نیروهای ارتش و نیروهای داوطلب 
مردمی استان »الانبار« با پوشش 
هوایی خبر داد که با پیشروی گسترده 
در منطقه بدون هر گونه مقاومتی از 
سوی داعشی های تکفیری همراه بوده 
است. نیروهای ارتش همچنین شماری 
از تروریست های تکفیری را که دو روز 
پیش اقدام به شلیک موشک به اطراف 
حرمین مطهر امامین عسکریین)ع( در 
سامرای مقدسه کرده بودند، به هلاکت 
رساندند. انتشار این اخبار کافی بود، 

 با هدف ایجاد وحشت و جلوگیری از فرار اعضاء
داعش سرکردگان فراری خود را پس از اعدام 

خوراک سگ های وحشی کرد!

وزیر جدید امور داخلی رژیم صهیونیستی در کنار نتانیاهو

صدها نظامی افغانستان در هلمند به محاصره طالبان درآمده اند

روزنامه انگلیسی تلگراف در گزارشی با اشاره به افزایش درگیری ها 
در جنوب شرق ترکیه نوشت، »این منطقه اکنون به منطقه جنگی تبدیل 

شده است.«
دولت ترکیه و شورشیان کرد بیش از 3 دهه است که با یکدیگر درگیرند. در این 
درگیریها تاکنون بیش از 40 هزار نفر کشته شده اند اما با شکسته شدن آتش بس 
بین شبه نظامیان کرد و دولت ترکیه در ماه جولای )تیرماه(، جنوب شرق ترکیه 
شاهد تشدید درگیری های خونین و خشونت ها بوده است.در این میان سیاست 
خارجی بلندپروازانه ترکیه در منطقه نیز در تشدید این درگیری ها بسیار موثر بوده 
است.عملیات بزرگ ارتش ترکیه در شهرهای »سیزره« و »سیلوپی« در جنوب 
شرق این کشور در حال پیگیری است. منابع امنیتی از تخریب 300 ساختمان 
در شهر سیزره خبر داده اند و در بسیاری از مناطق شهر »سیلوپی« نیز برق قطع 
شده است.بیش از 10 هزار نیروی ارتش ترکیه در این عملیات شرکت کرده اند.

روزنامه »تلگراف« چاپ لندن در گزارشی با اشاره به این درگیری های خشونت 
بار نوشت: »جنوب شرق ترکیه اکنون بدترین تنش و درگیری طی سال های اخیر 
را تجربه می کند. ارتش ترکیه هفته گذشته یک عملیات نظامی گسترده علیه 
شورشیان کرد ساکن این منطقه انجام داد.«به گفته یک مقام دولتی ترکیه نیز 
به خبرگزاری فرانسه گفت: »اکنون در منطقه، تانک و گروه های مسلح مستقر 
شده است و طی حملات اخیر ارتش ترکیه بیش از یکصد نفر کشته شده اند که 

5 غیرنظامی و همچنین 2 سرباز ترکیه در میان کشته شدگان دیده می شود.«
به گزارش تسنیم، منابع امنیتی اما اعلام کرده اند که با گذشت 6 روز از آغاز 
حملات ارتش ترکیه به مواضع شبه نظامیان پ.ک.ک در جنوب شرق این کشور، 

بیش از 110 نفر از شبه نظامیان کرد تاکنون کشته شده اند. 
ادامه درگیری ها در جنوب شرق ترکیه در شرایطی ادامه دارد که اعتراضاتی در 
شهرهای اسلامبول و دیاربکر علیه عملیات نظامی ارتش ترکیه برپا شده و صدها نفر 
از معترضان مخالفت خود را با این عملیات اعلام کرده اند. پلیس ترکیه نیز با استفاده 

از گاز اشک آور و گلوله های پلاستیکی، تظاهرات کنندگان را متفرق می کند.

درگیری های خونین بین پلیس و پ.ک.ک
جنوب شرق ترکیه به منطقه جنگی تبدیل شد

ارتش سوریه و نیروهای مردمی این کشور پس از به هلاکت رساندن 
شمار زیادی از تروریست ها مهم ترین پایگاه آن ها در حومه جنوبی و غربی 

حلب را )در شمال سوریه( به دست گرفتند.
یک منبع نظامی سوری اعلام کرد، این عملیات از سحرگاه روز شنبه آغاز شده 
و طی آن ارتش با نفوذ به داخل شهرک »خان طومان« تروریست ها را غافلگیر کرده 
و پس از گذشت سه ساعت پیشروی خود را در داخل این شهرک ادامه داده است.

به گزارش تسنیم، پس از پاکسازی »خان طومان« نیروهای ارتش پیشروی 
خود را به سمت مناطق اطراف این شهرک ادامه دادند و توانستند تپه »العاریه« که 
مشرف به چندین روستا است را نیز به کنترل خود درآورند.به گفته این منبع نظامی 
آزادسازی شهرک خان طومان به معنی آزادی دو سوم از حومه جنوبی و غربی حلب 
است.ارتش سوریه همچنین به روستای »کبیر« در شمال شرق »لاذقیه« مسلط 
شد. این روستا نزدیک ناحیه »العربیه« در شمال شرق لاذقیه واقع شده و واحد 
مهندسی ارتش در حال پاک سازی روستا و اطراف آن است. اوضاع تروریست ها 
در عراق نیز خوب نیست. وزیر دفاع عراق روز یک شنبه گفت: فقط 17 درصد از 
خاک این کشور در تصرف داعش باقی مانده است. داعش 40 درصد خاک عراق 
را اشغال کرده بود.خبر دیگر اینکه گروه های مسلح تروریست  آتش بس را در دو 
روستای »الفوعد« و »کفریا« در سوریه نقض کردند.به گزارش شبکه تلویزیونی 
»العالم«، در پی حملات موشکی گروه های مسلح به این دو روستا در حومه ادلب 

واقع در شمال غربی سوریه یک غیر نظامی کشته و شماری زخمی شدند.
عملیات شکست حصر فوعه و کفریا

از سوی دیگر اطلاعات میدانی به دست آمده نشان می دهد که ارتش سوریه 
در تدارک آغاز عملیات شکست حصر شهرک های شیعه نشین »نبل« و »الزهرا« 

در حومه شمالی حلب است. نقطه آغاز این عملیات شهر »عفرین« خواهد بود.
تروریست ها تصور می کردند که با اتمام ذخایر تسلیحات این دو شهرک خواهند 
توانست آن ها را تصرف کنند در حالی که اقدام به موقع ارتش در ارسال تسلیحات 

از طریق بالگرد به این دو شهرک تروریست ها را ناامید کرد.
آخرین رویدادها

* انفجار در مسیر یک دستگاه اتوبوس ارتش سوریه در غرب دمشق چندین 
کشته و زخمی برجا گذاشت.

* ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه گفته، نیروهای مسلح روسیه تمام 
ظرفیت خود را در سوریه به کار نگرفته اند و در صورت نیاز مسکو ممکن است از 

تجهیزات نظامی بیشتری استفاده کند.
* خبرگزاری راشاتودی اعلام کرده که 65000 تروریست  افراطی آماده 

جایگزین شدن به جای داعش در سوریه هستند!
* پسر عموی قذافی اظهار داشت که داعش سلاح های شیمیایی را از لیبی 

به سوریه منتقل کرده است.

سقوط مهم ترین پایگاه تروریست ها
در جنوب و غرب حلب

سرویس خارجی-
در پی شهادت سمیر قنطار آزاده مشهور لبنانی، رژیم 
صهیونیستی از ترس واکنش حزب الله کابینه امنیتی تشکیل داد و 
همزمان سراسر سرزمین های اشغالی در وحشت و نگرانی  فرو رفت.

با افزایش نگرانی از پاسخ حزب الله لبنان به ترور ناجوانمردانه سمیر 
قنطار خبر می رسد کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی تشکیل جلسه داده 

و سرزمین های اشغالی نیز از حالت عادی خارج شده است.
سمیر قنطار از فرماندهان ارشد مقاومت اسلامی لبنان بود که به همراه 
9 نفر دیگر از فرماندهان حزب الله در روزشنبه و در جریان حمله به یک 
ساختمان شش طبقه در منطقه جرمانا در جنوب دمشق به شهادت رسید.
وی از طرفداران نظام بشار اسد در سوریه بود و کمک های زیادی به 

مبارزات جریان مقاومت اسلامی در این کشور کرد.
رژیم صهیونیستی دیروز مسئولیت ترور سمیر قنطار و 9 نفر از 

فرماندهان حزب الله لبنان در خاک سوریه را برعهده گرفت.
در همین رابطه کارشناسان نظامی رژیم صهیونیستی اعلام کردند 
می دانند که حزب الله این جنایت تروریستی را بدون پاسخ نمی گذارد و 

فقط زمان و حجم این پاسخ را نمی دانند.
»ایال بن ریوین« عضو پارلمان رژیم صهیونیستی ضمن تمجید از 
اسرائیل به خاطر این ترور تاکید کرد که »تل آویو باید منتظر پاسخ 

حزب الله به ترور قنطار باشد.«
جزئیات ترور منتشر شد

براساس آخرین خبرهایی که منتشر شده حمله موشکی شنبه شب 
رژیم صهیونیستی با جنگنده های اف 15 صورت گرفته و ساختمان محل 
استقرار سمیر قنطار نیز با 4 تن مواد منفجره و از طریق 4 موشک هوشمند 

هدف قرار گرفته است.
به گزارش مشرق دو جنگنده اف 15 رژیم صهیونیستی از فاصله دور 
اقدام به پرتاب موشک ها به سمت ساختمان محل استقرار سمیر قنطار 

کرده اند.
این هواپیماها از پایگاه »هستاریم« واقع در جنوب فلسطین اشغالی 
به پرواز درآمده و مسیر شمالی را طی کرده اند. ساعاتی پس از این حمله 
5 موشک از جنوب لبنان به سمت سرزمین های اشغالی شلیک شد و 
نظامیان صهیونیست نیز مناطقی از لبنان را گلوله باران کردند. از جزئیات 

این حملات گزارشی منتشر نشده است.
انتقام تکان دهنده

عبدالباری عطوان نویسنده و تحلیلگر مشهور جهان عرب اما در واکنش 
به ترور سمیر قنطار گفت: »انتقام شهادت این شهید از اسرائیل حتمی 

و تکان دهنده خواهد بود.«
وی افزود: »اسرائیل بهای گزاف این ماجراجویی حساب نشده خود را 
پرداخت خواهد کرد و مقامات تل آویو باید منتظر روزهای سخت آینده 
باشند.«گردان های عزالدین قسام شاخه نظامی حماس نیز با ابراز تاسف 
از شهادت سمیر قنطار تاکید کردند که »به خون شهدا وفادار خواهیم 
ماند.«جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز اعلام کرد که شهادت قنطار 
بدون مجازات نخواهد ماند.کمیته های مردمی فلسطین و دیگر گروه های 
فلسطینی هم از شورای امنیت سازمان ملل خواستند تا به این ترور 
وحشیانه پاسخ دهند.گفتنی است جنبش آزادی بخش فلسطین در 
واکنش به ترور قنطار 5 موشک به سمت سرزمین های اشغالی شلیک کرد.

ارتش رژیم صهیونیستی نیز در واکنش به این اقدام پایگاه هایی را در 
داخل اراضی لبنان هدف قرار دادند.

جنگنده های صهیونیستی نیز به طور گسترده در حال گشت زنی بر 
فراز آسمان جنوب لبنان هستند. در این فضا، همه به ویژه صهیونیست ها 

منتظرند بدانند پاسخ حزب الله لبنان چگونه خواهد بود.
آخرین خبرها از لبنان نیز حاکی است پیکر شهید سمیر قنطار با حضور 
گسترده مردم و نیروهای مقاومت حزب الله و فلسطین در بیروت تشییع شد.

پس از ترور سمیر قنطار
اسرائیل در وحشت انتقام حزب الله

 کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی
 جلسه اضطراری تشکیل داد

کوتاه از سراسر جهان
فرانسه

فرانس 24: مظنون حوادث 13 نوامبر فرانسه یک روز پس از وقوع حمله 
در پاریس توانسته بود از سه ایستگاه بازرسی پلیس عبور کند و وارد کشور 

بلژیک شود. براثر حادثه تروریستی پاریس صدها نفر کشته و زخمی شدند.
شیلی

خبرگزاری فرانسه: اعتصاب کارگران فرودگاه های شیلی در اعتراض به 
حقوق بازنشستگی اندک باعث لغو صدها پرواز در شیلی شده است. لغو پروازها 

ناخرسندی و سرگردانی هزاران مسافر را در این کشور به دنبال داشته است.
ازبکستان

اسلام.اس.ان.گ: دولت ازبکستان در ادامه سیاست های دین ستیزی خود 
داشتن حجاب در خیابان های این کشور را ممنوع اعلام کرد! این تصمیم در 
حالی اجرا می شود که بسیاری از جمعیت 30 میلیونی ازبکستان را مسلمانان 

تشکیل می دهند.
بحرین

منامه پست: مزدوران و نظامیان وابسته به وزارت کشور بحرین با یورش به 

»شیخ ابراهیم زکزاکی« رهبر  
شجاع و مظلوم جنبش اسلامی 
نیجریه  که در حمله ارتش این 
کشور به خانه اش مجروح و بعد 
بازداشت شده است، تاکنون 
شش فرزند خود را در راه  دفاع 
از اسلام ناب محمدی و مکتب 

اهل بیت)ع( فدا کرده است.
شیخ زکزاکی مجموعا 9 فرزند 
داشت که هفت نفر آنان پسر و 2 
نفرشان دختر بودند. سه پسر او در 
راهپیمایی روز قدس سال گذشته 
به ضرب گلوله پلیس به شهادت 
رسیدند و سه پسر دیگرش هم 
در جریان حمله  هفته گذشته به 
شهادت رسیدند. هم اکنون یک پسر 
او به نام »محمد« و دو دخترش به 
نام های »نصیبه« و »سهیلا« زنده 
هستند. زینت ابراهیم همسر شیخ 
نیز در حمله هفته گذشته مجروح 
شده  است. سهیلا نیز به شدت 

زخمی است! همین یک پاراگراف 
بزرگی این مرد را به حد کافی 
نشان می دهد. احمد، محمود، حمید، 
حمد، حمید و علی شهید شده اند و 
فقط محمد و نصیبه و سهیلا زنده اند.
 اما با گذشت 9 روز از یورش 
وحشیانه ارتش نیجریه به شیعیان 
این کشور اعتراضات به این جنایت 
در کشورهای مختلف از اروپا گرفته 
تا آسیا و آمریکا هنوز ادامه دارد. 
مردم کشور نیجریه در شهرهای 
مختلف این کشور همچون »یولا« 
و »کاتسینا« در حمایت از شیخ 
زکزاکی رهبر جنبش اسلامی نیجریه 

تظاهرات کردند. 
مردم شهر استکهلم سوئد نیز 
در پی جنایات ارتش نیجریه در 
حق مردم مسلمان نیجریه و رهبر 
آنها شیخ ابراهیم زکزاکی در مقابل 
سفارت نیجریه در سوئد تظاهرات 
کردند. در آمریکا، ترکیه و  غنا نیز 

تظاهرات مشابهی برگزار شد.
شمار شهدا بیش از 1000 نفر

اما تازه ترین خبرها حاکی است 
شمار شیعیانی که در حمله ارتش 
نیجریه به شهادت رسیده اند بیش 
از 2000 نفر هستند. پیش از این 

شمار شهدای این حادثه که هفته 
گذشته )13 دسامبر( در حسینیه 
»زاریا« در »کادونا« و منزل شیخ 
زکزاکی شهید  شده اند 1000 نفر 
اعلام شده بود. فارس نیز گزارش 
داده ارتش نیجریه دیروز)دوشنبه( 

چند دستگاه بولدوزر به محل 
حسینیه »بقیهًْ الله« شهر زاریا اعزام 
کرد و باقی مانده حسینیه بقیهًْ الله را 

با خاک یکسان کرد!
گروههای حقوق بشری نیجریه 
حتی اعلام کرده اند ارتش این کشور 

برای پنهان کردن تعداد دقیق 
قربانیان، اجساد آنها را در گورهای 
جمعی دفن کرده است. فعالان 
نیجریه اعلام کردند  حقوق بشری 
از دولت خواسته اند که محل دقیق 
دفن اجساد و کسانی که دستور این 
اقدام را صادر کرده اند معرفی کند.

»چیدی ادینکالو« رئیس سابق 
کمیته ملی حقوق بشر نیجریه با 
بیان اینکه »بوحاری«، رئیس جمهور 
نیجریه بلافاصله پس از حملات 
تروریستی پاریس آن را محکوم کرد 
از اینکه درباره این جنایت سکوت 
کرده و حتی یک اعلامیه درباره آن 
صادر نکرده است ابراز نگرانی کرد. 
اما آنچه به اندازه خود حادثه 
باعث تأسف و درد و رنج مسلمانان 
شده، سکوت خفت بار سازمان های 
بین المللی و مدعیان غربی حقوق 
بشر در واکنش به این نسل کشی 

است.

منازل شهروندان در شهرک های مالکیه و کرزکان شش شهروند را پس از بازداشت 
به نقاط نامعلومی منتقل کرده اند. بحرین از سال 2011 تاکنون شاهد موجی از 

اعتراضات مردمی است که فقط خواستار اصلاحات سیاسی و انتخابات هستند.
چین

نیشن: مانور مشترک چین و پاکستان با هدف مبارزه با تروریسم در پایگاه 
آموزشی تاکتیک های ترکیبی »کینگستون زیرا« برگزار شد. هدف این مانور 
بهبود سطح هماهنگی بین نیروهای زمینی دو کشور در جهت مقابله با اقدامات 

تروریستی اعلام شده است.
مصر

رویترز: منابع قضایی مصر اعلام کردند دادگاه جنایی این کشور حکم تبرئه 28 
نفر از هواداران جماعت اخوان المسلمین را صادر کرده است. از جمله اتهامات این 
افراد ایجاد اغتشاش و وارد کردن خسارات به مایملک عمومی عنوان شده است.

روسیه
آسوشیتدپرس: ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه گفته کشورش به 
ساخت تسلیحات هسته ای ادامه می دهد اما قصد استفاده از آن را ندارد. وی 
این را هم گفته که سلاح هسته ای در دکترین نظامی مسکو جایگاه »خاصی« 

دارد اما سیاست بازدارندگی نیز از سیاست های مهم این کشور است.
لیبی

الیوم السابع: براثر درگیری میان گروه های حامی ارتش لیبی و گردان سلفی 
توحید از یک سو و نیروهای موسوم به انصارالشریعه وابسته به داعش در شرق 
لیبی 19 تن کشته و 37 تن مجروح شدند. هلال احمر لیبی نیز اعلام کرد که 
در جریان درگیری های این کشور تاکنون بیش از 600 هزار نفر آواره شده اند. 

لیبی پس از حمله ناتو به این کشور، یک روز آرام به خود ندیده است.
اسپانیا

تسنیم: آمارهای رسمی نشان می دهد که با شمارش 99 درصد آرا، حزب 
حاکم در اسپانیا موفق به کسب تنها 122 کرسی پارلمان این کشور شده است. 
نخست وزیر اسپانیا پس از اعلام نتایج رسمی انتخابات گفت، برای تشکیل 

دولت تلاش می کند.

تعداد زیادی از اعضای تروریست های 
تکفیری از جمله 16 تن از سرکردگان 
آنها پا به فرار بگذارند. این فرار، روحیه 
تروریست ها را در این مناطق به شدت 
تضعیف کرده و فرماندهان داعش برای 
ایجاد وحشت و جلوگیری از فرار سایر 
اعضا مجددا اوج وحشیگری خود را 
به نمایش گذاشتند. بنابر گزارش های 
موجود، تروریست های داعش اجساد 
این 15 سرکرده اعدامیان را تکه 
تکه کرده خوراک سگ های وحشی 
کردند! گزارش ها حاکی است این 
سرکرده های داعش قصد فرار به سوریه 
را داشتند و شش نفر از آن ها از اتباع 
سوریه هستند. منابع محلی در استان 
نینوا نیز تاکید کردند که گروهک 
تروریستی داعش اخیرا 12 غیرنظامی 
را از طریق پرتاب از ارتفاع اعدام کرد! 
ایجاد وحشت تاکتیک مورد علاقه 

تروریست های تکفیری است.

استعفای  پی  در 
وزیر امور داخلی رژیم 
صهیونیستی به خاطر 
اخلاقی«  »رسوایی 
یک همجنس گرا از 
حزب لیکود جایگزین 

وی شد!
پس از استعفای 
»سیلوان شالوم« وزیر 

نشریه فوکوس آلمان بررسی کرد

جنایتکار، خونریز و حسود3 صفت بارز آل سعود

فرمانداری هلمند سقوط کرد       400 نظامی افغان در محاصره طالبان


